
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 4 0 . 2 0 2 2  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  

z  d n i a  2 9  l i p c a  2 0 2 2  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), uchwały Nr LV/318/2021 Rady Miasta 
Dęblin z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok., postanawia się, 
co następuje: 

W uchwale Nr LV/318/2021 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 61 620,91 zł do kwoty 67 097 941,59 zł, 
wg załącznika nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 33 760,00 zł do kwoty 76 128 750,68 zł, 
wg załącznika nr 2. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 95 380,91 zł do kwoty 76 224 13 l,59zł, 
wg załącznika nr 2. 

4. Dochody po zmianach wynoszą 67 097 941,59 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 
76 224 131,59 zł. 

5. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, to 
jest z uwzględnieniem wprowadzonych zmian. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ, MIASTA 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 140.2022 z dnia 29 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 66 950,00 0,00 0,00 66 950,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 912 028,00 0,00 57 333,00 969 361,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 147 618,00 0,00 57 333,00 204 951,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

147 618,00 0,00 57 333,00 204 951,00 

bieżące razem: 51 700 930,00 0,00 57 333,00 51 758 263,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

325 200,00 0,00 0,00 325 200,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 463 410,00 0,00 0,00 1 463 410,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

151 410,00 0,00 0,00 151 410,00 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dębiin Nr 140.2022 z dnia 29 lipca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Pian przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Pian po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 j 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 217 199,43 0.00 766,91 217 966,34 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 10 228,43 0,00 766,91 10 995,34 

. 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 228,43 0,00 766,91 10 995,34 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 757 348,00 0,00 363,00 757 716,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem śrcdków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność 751 588,00 0,00 368,00 751 956,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, c których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 679 168,00 0,00 368,00 579 536,00 

855 Rodzina 11 525 036,00 0,00 3 153,00 11 528 189,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85595 Pozostała działalność 17 698,00 0,00 3 153,00 20 851,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 698,00 0,00 3 153,00 20 851,00 

bieżące razem: 13 793 530,68 0,00 4 287,91 13 797 818,59 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 67 036 320,68 0,00 61 620,91 67 097 941,59 
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 476 610,00 0,00 0,00 476 610,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

BURMISTRZ MIASTA 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 140.2022 z dnia 29 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dzia 
Rozdział 

§ 
1 

grupa 
Nazwa Pian 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
1 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
1 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

Z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 
1 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 7 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 7 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dzia 
i Rozdział 

§ 1 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
i Rozdział 

§ 1 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
i Rozdział 

§ 1 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
i Rozdział 

§ 1 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 866 376,00 446 950,00 66 312,00 56 641,00 9 671,00 380 000,00 638,00 0,00 0,00 0,00 1 419 426,00 1 419 426,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 1 866 376,00 446 950,00 66 312,00 56 641,00 9 671,00 380 000,00 638,00 0,00 0,00 0,00 1 419 426,00 1 419 426,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 29 401 221,35 27 151 055,35 26 462 099,61 21 367 427,50 5 094 672,11 470 768,74 218 187,00 0,00 0,00 0,00 2 250 166,00 2 250 166,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 73 833,00 73 833,00 72 135,98 25 826,68 46 309,30 1 697,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 29 458 554,35 27 208 388,35 26 517 735,59 21 376 754,18 5 140 981,41 472 465,76 218 187,00 0,00 0,00 0,00 2 250 166,00 2 250 166,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 836 485,24 10 792 343,24 10 746 332,24 9 310 376,39 1 435 955,85 0,00 46 011,00 0,00 0.00 0,00 44 142,00 44 142,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 10 836 485,24 10 792 343,24 10 746 332,24 9 293 876,39 1 452 455,85 0,00 46 011,00 0,00 0,00 0,00 44 142,00 44 142,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 3 494 184,69 1 288 160,69 1 247 391.95 54 479,21 1 192 912,74 768,74 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 206 024,00 2 206 024,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 57 333,00 57 333.00 55 635,98 25 826,68 29 809,30 1 697,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

po zmianach 3 551 517,69 1 345 493,69 1 303 027,93 80 305,89 1 222 722,04 2 465,76 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 206 024,00 2 206 024,00 0,00 0,00 0,00 

3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 140.2022 z dnia 29 lipca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z teco: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych, 

wyoaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych, 

wyoaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

śiodków, o 
których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmiana. 581 500.00 546 500,00 543 500,00 370 100,00 173 400,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie- -12 260.00 -12 260,00 -12 260,00 -12 260,00 0,00 0,00 0,00 c,co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 12 260,00 12 260,00 12 260,00 3 760,00 8 500,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 581 500,00 546 500,00 543 500,00 361 600,00 181 900 00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

orzed zmianą 548 500,00 513 500,00 513 500,00 370 100,00 143 400,00 0,00 n.oo 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

zmniejszenie -12 260,00 -12 260,00 -12 260,00 -12 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi zwiększenie 12 260,00 12 260,00 12 260.00 3 760,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 548 500,00 513 500,00 513 500,00 361 600,00 151 900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przea zmianą 7 538 032,00 6 274 000,00 6 274 000,00 0,GD 6 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 032,00 545 032,00 0,00 0,00 719 000,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0.00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 7 538 032,00 6 274 000,00 6 274 000,00 0,00 6 274 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 264 032,00 545 032,00 0,00 0,00 719 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 676 000,00 676 000,00 676 000,00 0,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 676 000,00 676 000,00 676 000,00 0,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 60 491 104,00 53 255 791,00 47 070 405,26 30 512 183,15 16 558 222,11 1 852 768,74 1 807 417,00 325 200,00 0,00 2 200 000,00 7 235 313,00 6 516 313,00 151 410,00 0,00 719 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -33 760,00 -33 760,00 -33 760,00 -28 760,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 91 093,00 91 093,00 89 395,98 29 586,68 59 809,30 1 697,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 60 548 437,00 53 313 124,00 47 126 041,24 30 513 009.83 16 613 031,41 1 854 465,76 1 807 417,00 325 200,00 0,00 2 200 000,00 7 235 313,00 6 516 313,00 151 410,00 0,00 719 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z lego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

nld 7 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

nld 7 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 217199,43 217 199,43 217 199,43 166 910,68 50 288,75 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 766,91 766,91 766,91 250,91 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 217 956,34 217 966,34 217 966,34 167 161,59 50 604,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 10 228,43 10 228,43 10 228,43 3 939,68 6 288,75 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 766,91 766,91 766.91 250,91 516,00 0,00 0,00 C.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 10 995,34 10 995,34 10 995,34 4 190,59 6 804,75 0,00 o,co 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona pizeciwpożarowa 

przed zmianą 757 343,00 757 348,00 79 538,00 0,00 79 588,00 0.00 677 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona pizeciwpożarowa 

zmniejszenie O.CC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona pizeciwpożarowa zwiększenie 368,00 368,00 368,00 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona pizeciwpożarowa 

DO zmianach 757 716,00 757 716,00 79 956,00 0,00 79 956,00 9,00 677 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 751 586,00 751 568,00 73 823,00 0,00 73 823,00 0,00 677 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75495 Pozostała działalność 
zwiększenie 368,00 368,00 368,00 0,00 368,00 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność 

po zmianach 751 956,00 751 956,00 74 196,00 0,00 74 196,00 0.00 677 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 140.2022 z dnia 29 lipca 2022 

Rodzaj zadania: Zlecone 

1 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian 

Z tego: 

1 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 

z tego-

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

1 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz esób 
fizycznych: 

wyaatic na 
programy 

finansewane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagi-cdzenia 
i skiadki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz esób 
fizycznych: 

wyaatic na 
programy 

finansewane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 Rodzina 

przed zmianą 11 525 036,00 11 525 036,00 6-57 512,00 567 827,00 89 685,00 0,00 10 837 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 3 153,00 3 153,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 11 528 189,00 11 528 139,00 657 512,00 567 827,00 89 685,00 0,00 10 870 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35595 Pozostała działalność 

przed zmianą 17 698,00 17 698,00 565,00 0,00 565,00 0,00 17 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35595 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35595 Pozostała działalność 
zwiększenie 3 153,00 3 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 153.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35595 Pozostała działalność 

po zmianach 20 851,00 20 851,00 565,00 0,00 565,00 0,00 20 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 793 530,68 13 793 530,68 1 100 402,60 752 498,53 347 904,07 0,00 12 693 128,08 0,00 0,00- 0,00 0,00 0,00 0,00 o,co 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 4 287,91 4 287,91 1 134,91 250,91 884,00 0,00 3 153,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 13 797 818,59 13 797 818,59 1 101 537,51 752 749,44 348 788,07 0,00 12 696 281,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1STRZ MIASTA 

mgr Scala Siedlecka 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 140.2022 
z dnia 29 lipca 2022 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu miasta w 2022 r. 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje podmiotowe i celowe dla instytucji kultury w 2022 r., tj. dla jednostek z sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 Miejski Dom Kultury 
w Dęblinie 715 000 Dotacja podmiotowa 

2. 921 92116 
Miejska Biblioteka Publiczna 

w Dęblinie 595 000 Dotacja podmiotowa 

Razem 1 310 000 

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w 2022 r., 
tj. dla jednostek z poza sektora finansów publicznych 

1. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Miś Uszatek" 

390 000 Dotacja podmiotowa 

2. 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Miś Uszatek" 80 000 Dotacja podmiotowa 

3. 801 80195 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Miś Uszatek" 2 465,76 Dotacja podmiotowa 

Razem 472 465,76 

6 



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje udzielane na cele publiczne, w trybie ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2022 r. dla jednostek z poza sektora finansów publicznych 

1. 630 63095 
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2022 roku 3 000 
Prowadzenie działań w zakresie turystyki 

i krajoznawstwa - dotacja celowa 

2. 851 85195 
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2022 roku 3 000 
Prowadzenie działań w zakresie profilaktyki 

zdrowia mieszkańców - dotacja celowa 

3. 921 92195 
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2022 roku 16 000 
Prowadzenie działalności w zakresie 

upowszechniania kultury, pielęgnowania 
tradycji i historii - dotacja celowa 

4. 926 92695 
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2022 roku 50 000 

Upowszechnianie różnych dyscyplin sportu 
wśród dzieci, młodzieży, dorosłych oraz 
organizowanie zajęć i imprez sportowo-

rekreacyjnych - dotacja celowa 

Razem 72 000 

Dotacje dla innych podmiotów sektora finansów publicznych w 2022 r. 

1. 600 60004 Lokalny transport zbiorowy 380 000 Dotacja celowa dla j.s.t. 

3. 900 90001 
Państwowe Gospodarstwo Wodne 

Wody Polskie 
50 000 Dotacja celowa 

Razem 430 000 



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje na pomoc finansową w 2022 r. dla jednostek z sektora finansów publicznych 

1. 600 60013 
Modernizacja drogi wojewódzkiej 

nr 801 w Dęblinie na odcinku 
ok. 0,92 km 

300 000 Dotacja celowa dla j.s.t. 

2. 600 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 119 426 Dotacja celowa dla j.s.t. 

3. 926 92695 Pozostała działalność - Dotacja celowa dla j.s.t. 

Razem 1 419 426 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2022 r. 

1. 855 85516 Dzienni opiekunowie - Dotacja podmiotowa 

Razem -

Ogółem dotacje 3 703 891,76 

BURMISTRZ MIASTA 

mgr Btit.ita Siedlecka 

8 


